学府長

学部長
事務部長 学務課長 教務係 学生係 担当者

令和   年   月   日

海 外 渡 航 届
 芸 術 工 学 府 長  殿
 芸 術 工 学 部 長  殿

                             平成   年度入学 芸術工学府・部

                                   学科・コース

学生番号
ふりがな

氏名(自署)

生年月日 昭和・平成   年   月   日
     〒
現 住 所

電話番号

このたび，下記のとおり海外渡航しますのでお届けいたします。

  記

渡航目的

渡 航 先

出 国 令和  年    月   日 帰 国 令和   年   月   日

日

程
・
経

路

連
絡
先
住

所

日

本

住所                 （Tel.               ）

氏名               （続柄）

海

外

□Tel:                 □e-mail:

確
認
者

保 護 者

氏  名（自署）

現住所（自署）

指導教員
（ｸﾗｽ担任）

氏  名（自署）

※講義や研修の場合は，渡航目的欄に講義名等を記入し，内容の詳細が分かるものがあれば添付してください。
※日程・経路は発着空港名，乗り継ぎ経路，便名等も記入してください。
※海外での連絡先は，海外でも連絡可能な電話番号・メールのほか，滞在先のアドレス等を記入してください。